1/11/23, 12:58

Consulta del Plan Anual de Contratacion

Sistema Oficial de Contratacion Publica

Miércoles 1 de Noviembre de 2023 | 12:57

Inicio

»Consulta del Plan Anual de Contratacion

| Datos Generales

‘ Consultar

RUC: 0968551680001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Entidad Contratante

PARROQUIAL RURAL YAGUACHI VIEJO CONE

‘ Administracion

Usuario: IVISFD78 | [ Cerrar Sesién ]

Entidad Contratante: Presione el botén “Buscar E”, para encontrar
Q Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.
Afio: 2023 v Seleccione el Afio
Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL YAGUACHI VIEJO CONE
Afio de 2023
Adquisicion:
Valor $ 246,229.9500
Asignado:
Partida . Fondo Tipo de Tipo de Cat. - L u.
Nro. CPC T.Compra _. . . . Procedimiento Descripcion Cant. . Costo U.
Pres. P Régimen BID Presupuesto Producto Electrénico fmi ripel Medida
LIMPIEZA Y DESAZOLVE DEL
75.01.14 Provecto de CANAL RIO VIEJO
1 532900011 Obra Comun NO Inersio’n No Aplica NO Menor cuantia PERTENECIENTE AL RECINTO 1.00 Unidad 11,500.0000 1
SANTA ROSA DOS PARROQUIA
YAGUACHI VIEJO CONE
CONSTRUCCION DE 2 CANCHA
DE USO MULTIPLE EN EL
SECTOR SAN PEDRO DEL
75.01.07 RECINTO BUENOS AIRES Y
o . Proyecto de ) _ RCTO. PAMPAS DEL GUASMO )
2 532900011  Obra Comun  NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia PERTENECIENTE A LA 1.00 Unidad 81,858.7400 &
PARROQUIA YAGUACHI VIEJO
CONE PERTENECIENTE AL
CANTON SAN JACINTO DE
YAGUACHI
750105
. . Proyecto de . ) . .
3 541210012 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia CONTRUCION DE PARADERO 1.00 Unidad 6,300.0000
750105 Proyecto de RECONFORMACION DE VARIOS
4 532110021 Obra Comun  NO 44 . No Aplica NO Menor cuantia 1.00 Unidad 48,677.4700 4
Inversion CAMINOS
73.08.12 Provecto de MATERIALES DIDACTICOS Y
5 369900026 Bien Comun NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia FUNGIBLES PARA PROYECTOS 2.00 Unidad 2,000.0000
CDI Y ADULTO MAYOR
73.08.12 Provecto de MATERIAL DIDACTICO Y
6 369900026 Bien Comun NO Inersic’m Normalizado NO Infima Cuantia MANUALIDADES PARA 2.00 Unidad 500.0000
CONVENIO CON MINTEL
730805 Proyecto de Catalogo
7 353210116 Bien Comun NO v L Normalizado SI ,g. ADQUISICION DE CLORO 10.00 Unidad 2.5000
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
8 354300212 Bien Comun NO Y L. Normalizado SI g ADQUISICION DE DETERGENTE 20.00 Kilogramo 1.9000
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo ADQUISICION DE FUNDAS DE
9 364100027  Bien Comun  NO v L Normalizado SI g ; 100.00 Unidad 0.0900
Inversion Electrdnico BASURA
730805 Proyecto de Catalogo
10 389930012 Bien Comun NO Y L. Normalizado SI g ADQUISICION DE TRAPEADOR 5.00 Unidad 3.0000
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
11 282290114 Bien Comun NO v . Normalizado SI g ADQUSICION DE GUANTES 5.00 Unidad 2.6000
Inversion Electrdnico
730805 Proyecto de Catalogo
12 353310018 Bien Comun NO Y L. Normalizado SI g . AMBIENTALES 12.00 Unidad 4.3000
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
13 3462009220 Bien Comun NO L. Normalizado SI g DESINFECTANTE LIQUIDO 15.00 Unidad 5!
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
14 389930011 Bien Comun NO Y L. Normalizado SI ,g . ESCOBAS 10.00 Unidad 2.5000
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
15 266101215  Bien Comin  NO vecs Normalizado SI 9 FRANELA 4.00 Unidad 3.7500
Inversion Electrénico
730805 Proyecto de Catalogo
16 353210913 Bien Comun NO Y L. Normalizado SI ,g. JABON LIQUIDO 6.00 Unidad 3.9000
Inversion Electrénico
730805
17 353220018  Bien Comin No  Provectode . lizado I Catalogo LIQUIDO PARA LIMPIAR 1.00 Unidad 2.5000
Inversion Electrénico VIDRIOS

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=5HdSeCTd3-aBuoiFOMqHUbNrKgbEjOffiL...  1/3


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php

1/11/23, 12:58

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730803

73.07.04

73.07.01

730701

730606

73.06.04

73.06.01

730405

73.04.04

73.02.35

73.02.35

73.02.35

73.02.09

3212920129

369200011

429500016

429500018

389110011

452500025

3212920125

321290418

36990001109

36990001139

3212920150

389120145

333100011

831410513

831410513

843000111

929000015

839900111

831110211

871410018

859901911

632300212

632300012

632300214

853300311

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Consultoria

Consultoria

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Consulta del Plan Anual de Contratacion

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No
Normalizado

No Aplica

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

SI

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electronica

Menor Cuantia

Contratacion
directa

Contratacion
directa

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Ferias
Inclusivas

Ferias
Inclusivas

Infima Cuantia

ARCHIVADORES TAMAALIO

OFICIO LOMO 8 CM 30.00
CINTA ADHESIVA 4.00
CLIP ESTACINDAR DE 43 MM 10.00
METALICO

CLIP MARIPOSA 2.00
ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA 24.00
COLOR AZUL

FLASH MEMORY 8GB 1.00
GRAPAS 4.00
iiPslé S(;l;l;[; RESMA DE HOJAS 40.00
PILAS AAA 10.00
FégigEQSDORES VARIOS 10.00
SOBRES MANILA F4 50.00

TINTA PARA LAS IMPRESORAS 50.00

GASOLINA PARA VEHICULO

INSTITUCIONAL 1.00
MANTENIIENTO Y REPARACION

DE SISTEMAS INFORMATICOS 2.00
DEL GAD

ACTUALIZACION DE SISTEMA 1.00
CONTABLE GUBERNAMENTAL :
MANTENIMIENTO DE PAGINA 1.00
WEB !
SERVICIO DE CAPACITACION A 1.00

CIUDADANIA

FISCALIZACION DEL
MANTENIMIENTO VIAL A NIVEL 1.00
DE LASTRE EN LA PARROQUIA

CONTRATACION DE SERVICIOS
DECONSULTORIA PARA LA
ACTUALIZACION DELPLAN DE
DESARROLLO Y
ORDENAMIENTOTERRITORIAL 1.00
DEL GOBIERNO
AUTONOMODESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURALYAGUACHI

VIEJO CONE 2023 - 2027

MANTENIMIENTO DE

VEHICULO INSTITUCIONAL 1.00
REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE AIRES 1.00

ACONDICIONADOS
PERTENECIENTES AL GAD

SERVICIO DE ALIMENTACION
PROYECTO ADULTO MAYOR 1,400.00
SUENOS Y ESPERANZAS

SERVICIO DE ALIMENTACION

CDI SAN FERNANDO 1.00
SERVICIO EXTERNALIZADO DE
ALIMENTACION PARA LOS

CENTROS DE DESARROLLO

INFANTIL CDI SAN FERNANDO 1.00

Y CDI MIS PEQUENOS
ARTISTAS DE LA PARROQUIA
YAGUACHTI VIEJO CONE
CANTON YAGUACHI

SERVICIO DE ASEOQ Y

LIMPIEZA DE INSTALACIONES

DEL CDI SAN FERNANDO DE LA 7.00
PARROQUIA YAGUACHI VIEJO

CONE

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1.6000

0.2500

0.4540

0.6500

0.2000

8.0000

0.7000

4.0000

1.0000

0.4000

0.1000

12.0000

2,700.0000

1,200.0000

225.0000

800.0000

8,200.0000

1,000.0000

[N

24,000.0000

1,000.0000
2,500.0000

2.5000

25,696.@

11,052.0000 1

350.0000

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=5HdSeCTd3-aBuoiFOMqHUbNrKgbEjOffiL...  2/3



1/11/23, 12:58

73.02.05

43 962200561  Servicio
730205

44 962200561  Servicio
570201

45 713350012  Servicio

Consulta del Plan Anual de Contratacion

Proyecto de

L, Normalizado NO
Inversion

Proyecto de

L, No Aplica NO
Inversion

Gasto

. Normalizado NO
Corriente

Infima Cuantia

Obra artistica,
cientifica o
literaria

Infima Cuantia

ORGANIZACION DE EVENTO
POR PARROQUIALIZACION DE
LA PARROQUIA YAGUACHI
VIEJO CONE

PRODUCCION Y
ORGANIZACIAON DE
ACTIVIDADES ARTISTICAS Y
CULTURALES PARA PROMOVER
LAS COSTUMBRES Y
TRADICIONES EN LA
PARROQUIA

SEGURO DE RENOVACIALIN DE
POLIZA

Partidas Consolidadas
Nro. PartidaPres. CPC T.Compra

Fondo BID Tipo de Presupuesto

Tipo de Producto

Cat. Electrénico

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=5HdSeCTd3-aBuoiFOMqHUbNrKgbE;jOffiL...

Procedimiento



