Sistema Oficial de Contratación Pública Miércoles 1 de Noviembre de 2023 | 12:57 RUC: 0968551680001 | Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO | PARROQUIAL RURAL YAGUACHI VIEJO CONE | Usuario: IVISFD78 | [Cerrar Sesión] Datos Generales Administración Entidad Contratante »Consulta del Plan Anual de Contratación **Entidad Contratante:** Presione el botón "Buscar E", para encontrar Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E. Año: Seleccione el Año GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL YAGUACHI VIEJO CONE Entidad: Año de 2023 Adquisición Valor \$ 246,229.9500 Asignado Partida Fondo Tipo de Tipo de Cat Nro. Pres. T. Compra Procedimiento Descripción Cant. Costo U. Régimen BID Presupuesto Producto Electrónico Medida LIMPIEZA Y DESAZOLVE DEL 75.01.14 CANAL RIO VIFIO Proyecto de 532900011 PERTENECIENTE AL RECINTO No Aplica 11.500.0000 1 Obra Común NO NO Menor cuantia 1.00 Unidad Inversión SANTA ROSA DOS PARROQUIA YAGUACHI VIEJO CONE CONSTRUCCIÓN DE 2 CANCHA DE USO MÚLTIPLE EN EL SECTOR SAN PEDRO DEL RECINTO BUENOS AIRES Y RCTO, PAMPAS DEL GUASMO Provecto de 532900011 Común No Aplica 1.00 Unidad 81,858.7400 8 Obra NO Menor cuantia PERTENECIENTE A LA Inversión PARROQUIA YAGUACHI VIEJO CONE PERTENECIENTE AL CANTON SAN JACINTO DE YAGUACHT 750105 3 541210012 Normalizado NO Infima Cuantía CONTRUCION DE PARADERO 6,300.0000 Servicio NO 1.00 Unidad Común Inversión 750105 Provecto de RECONFORMACION DE VARIOS 1.00 48,677.4700 4 4 532110021 NO Unidad CAMINOS Inversión 73.08.12 MATERIALES DIDACTICOS Y Proyecto de 5 369900026 Bien Común NO Normalizado NO Infima Cuantía FUNGIBLES PARA PROYECTOS 2.00 Unidad 2,000.0000 Inversión CDI Y ADULTO MAYOR MATERIAL DIDACTICO Y 73.08.12 Proyecto de 369900026 Normalizado NO MANUALIDADES PARA Infima Cuantía 2.00 Unidad 500.0000 6 Bien Común NO Inversión CONVENIO CON MINTEL 730805 Provecto de Catalogo 353210116 Normalizado SI ADQUISICION DE CLORO 10.00 Unidad 2.5000 Bien Común NO Electrónico Inversión 730805 Catalogo Proyecto de 8 354300212 Normalizado SI ADQUISICION DE DETERGENTE 1.9000 Bien NO 20.00 Kilogramo Común Inversión Electrónico 730805 Provecto de Catalogo ADOUISICION DE FUNDAS DE 9 364100027 NO Normalizado SI 100.00 Unidad 0.0900 Común BASURA Inversión Electrónico 730805 Catalogo Proyecto de 389930012 ADOUISICION DE TRAPEADOR 10 Bien Común NO Normalizado SI 5.00 Unidad 3.0000 Inversión Electrónico 730805 Proyecto de Catalogo 282290114 11 Común Normalizado SI ADQUSICION DE GUANTES Unidad 2.6000 Inversión Electrónico 730805 Catalogo Proyecto de 12 353310018 Bien Común NO Normalizado SI AMBIENTALES 12.00 Unidad 4.3000 Inversión Electrónico 730805 Proyecto de Catalogo 3462009220 13 Normalizado SI DESINFECTANTE LIQUIDO 15.00 5.0000 Común Inversión Electrónico 730805 Catalogo Proyecto de 14 389930011 Bien Comiin NO Normalizado SI **ESCOBAS** 10.00 Unidad 2.5000 Inversión Electrónico 730805 Proyecto de Catalogo 15 266101215 Normalizado SI FRANELA 4.00 3.7500 Bien Común NO Unidad Inversión Electrónico 730805 Proyecto de Catalogo 353210913 Normalizado SI JABON LIQUIDO 6.00 3.9000 Inversión Electrónico 730805 Catalogo LIQUIDO PARA LIMPIAR Proyecto de 17 353220018 Bien Común NO Normalizado SI 1.00 Unidad 2.5000 Electrónico Inversión

/ I	1/23,	12.50	Consula dei Pian Anual de Contratación											
	18	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo ARCHIVADORES TAMAÃ□O Electrónico OFICIO LOMO 8 CM		30.00	Unidad	1.6000
	19	730804	369200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA	4.00	Unidad	0.2500
	20	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIP ESTÃ⊡NDAR DE 43 MM METALICO	10.00	Unidad	0.4540
	21	730804	429500018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIP MARIPOSA	2.00	Unidad	0.6500
	22	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR AZUL	24.00	Unidad	0.2000
	23	730804	452500025	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 8GB	1.00	Unidad	8.0000
	24	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	4.00	Unidad	0.7000
	25	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND RESMA DE HOJAS A4 DE 75 GR	40.00	Unidad	4.0000
	26	730804	36990001109	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA	10.00	Unidad	1.0000
	27	730804	36990001139	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.4000
	28	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILA F4	50.00	Unidad	0.1000
	29	730804	389120145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA PARA LAS IMPRESORAS	50.00	Unidad	12.0000
	30	730803	333100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA PARA VEHICULO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	2,700.0000
	31	73.07.04	831410513	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIIENTO Y REPARACION DE SISTEMAS INFORMATICOS DEL GAD	2.00	Unidad	1,200.0000
	32	73.07.01	831410513	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DE SISTEMA CONTABLE GUBERNAMENTAL	1.00	Unidad	225.0000
	33	730701	843000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO DE PAGINA WEB	1.00	Unidad	800.0000
	34	730606	929000015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION A CIUDADANIA	1.00	Unidad	8,200.0000
	35	73.06.04	839900111	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	FISCALIZACIÓN DEL MANTENIMIENTO VIAL A NIVEL DE LASTRE EN LA PARROQUIA	1.00	Unidad	1,000.0000
	36	73.06.01	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DECONSULTORÍA PARA LA ACTUALIZACIÓN DELPLAN DE DESARROLLO Y ORDENAMIENTOTERRITORIAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMODESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURALYAGUACHI VIEJO CONE 2023 - 2027	1.00	Unidad	24,000.0000 2
	37	730405	871410018	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE VEHICULO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	1,000.0000
	38	73.04.04	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS PERTENECIENTES AL GAD	1.00	Unidad	2,500.0000
	39	73.02.35	632300212	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ALIMENTACION PROYECTO ADULTO MAYOR SUEÑOS Y ESPERANZAS	1,400.00	Unidad	2.5000
	40	73.02.35	632300012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO DE ALIMENTACION CDI SAN FERNANDO	1.00	Unidad	25,696.800, 2
	41	73.02.35	632300214	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SERVICIO EXTERNALIZADO DE ALIMENTACIÓN PARA LOS CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL CDI SAN FERNANDO Y CDI MIS PEQUEÑOS ARTISTAS DE LA PARROQUIA YAGUACHI VIEJO CONE CANTON YAGUACHI	1.00	Unidad	11,052.0000 1
	42	73.02.09	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA DE INSTALACIONES DEL CDI SAN FERNANDO DE LA PARROQUIA YAGUACHI VIEJO CONE	7.00	Unidad	350.0000

Consulta del Plan Anual de Contratación

Nro	. Partida	Pres. CPC	T. Compra	T. Régime			de Presupue		Tipo de Producto Nacional de Contratac	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descri	ipción	Cant. U. Medid
Pai	rtidas C	Consolidad	das											
45	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE RENO POLIZA	VACIÃ□N DE	1.00	Unidad	2,380.0000
44	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	PRODUCCION Y ORGANIZACIÃ□N DE ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES PARA PROMOVER LAS COSTUMBRES Y TRADICIONES EN LA PARROQUIA		3.00	Unidad	14,700.0000
43	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZACION E POR PARROQUIAL LA PARROQUIA YA VIEJO CONE	IZACION DE	1.00	Unidad	6,300.0000

